
У К Р А І Н А
ШПОЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

24.11.2021 № 741

Про затвердження інформаційного повідомлення 
про проведення в електронній торговій системі 
продажу на аукціоні з у мовами окремого майна 
нежитлової будівлі по вул. Молодіжна, 226, 
с. Сердегівка Звенигородського району 
Черкаської області

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», пункту ЗО частини першої статті 26, частини шостої 
статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» Порядку 
проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації, 
затвердженого Постановою К МУ від 10.05.2018 року № 432,

виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити інформаційне повідомлення Шполянської міської ради 
об’єднаної територіальної громади про проведення в електронній торговій 
системі продажу на аукціоні з умовами окремого майна нежитлової будівлі за 
адресою: вул. Молодіжна, 226, с. Сердегівка Звенигородського району 
Черкаської' області.
2. Контроль за виконанням: даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови з питань житлово-комунального господарства 
ОТГ ( Плетінь В.) та відділ містобудування, архітектури, будівництва, 
житлово-комунального господарства та цивільного захисту населення 
(Курінний І . ) .

Заступник міського голови О. КУРІННА

Підготувала 
Лисенко Л.


